
PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 1 – SKOKOVÉ DERBY
XVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas
Trest. 

body

1 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vnitřních věcí města Moskvy 03:49,31 0

2 RAUŠOVÁ Nela, pprap. Grastan KŘP hl.m.Prahy 03:56,03 0

3 MORDAL Agnieszka Bonzo Polsko, Czestochowa 03:56,34 0

4 ŠEJSTAL Radek, prap. Listr KŘP JmK 03:42,38 0

5 BONK Christin Quick Step Německo, jezd. Oddíl Sasko 04:00,31 0

6 NOVÁ Ladislava, str. Generalissimus Estetica MP Praha 03:36,25 0

7 VALENTOVÁ Petra, pprap. Sante KŘP hl.m.Prahy 03:33,25 0

8 HANÁKOVÁ Marie, pprap. Agaton KŘP Zlín 03:32,72 0

9 OTÁHALOVÁ Petra, pprap. Tajfun KŘP Zlín 03:31,53 0

10 SOLTÉSZ Barnabás Velúr Maďarsko 03:20,34 0

11 HORNÍK Martin, Ing., str. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 03:51,38 5

12 OSTŘANSKÁ Renata, pprap. Enrico KŘP JmK 03:44,16 5

13 WYPCHLAK Grzegorz, sierz. Don Camilo Polsko, Czestochowa 03:56,50 5

14 JOHN Přemysl, pprap. Derwisz KŘP JmK 03:36,07 5

15 HOLÝ Miroslav, Bc., str. Sacramoso Aurelia XLVI-118 MP Ostrava 03:33,78 5

16 SCHMIDT Klara Rátarti Maďarsko 03:45,38 15

17 WYSMOŁEK Jaroslaw Bonzo Polsko, Czestochowa 04:31,19 41

18 DOSTÁLOVÁ Jana, pprap. Birma KŘP hl.m.Prahy 04:53,57 64

19 VITÁSKOVÁ Ivana, str. Favory Baronela XII-53 MP Ostrava 10:00,00 360

20 JOHN Claudia Urmel Německo, jezd. Oddíl Sasko 10:00,00 360

21 NYKODÝMOVÁ Helena, pprap. Čip KŘP hl.m.Prahy 10:00,00 360
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 2 – POLICEJNÍ PARKUR
XVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas
Trest. 

body

Start. 

číslo

1 JOHN Přemysl, pprap. Derwisz KŘP JmK 02:15,72 0 8

2 ŠEJSTAL Radek, prap. Listr KŘP JmK 01:48,72 5 1

3 WYPCHLAK Grzegorz, sierz. Don Camilo Polsko, Czestochowa 02:02,00 5 17

4 SCHMIDT Klara Rátarti Maďarsko 02:08,15 5 5

5 HORNÍK Martin, Ing., str. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 02:09,75 5 14

6 HOLÝ Miroslav, Bc., str. Sacramoso Aurelia XLVI-118 MP Ostrava 02:12,82 5 11

7 RAUŠOVÁ Nela, pprap. Grastan KŘP hl.m.Prahy 02:18,91 5 21

8 VALENTOVÁ Petra, pprap. Sante KŘP hl.m.Prahy 02:24,09 9 9

9 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vnitřních věcí města Moskvy 02:03,47 10 18

10 DOSTÁLOVÁ Jana, pprap. Birma KŘP hl.m.Prahy 02:38,94 19 12

11 OTÁHALOVÁ Petra, pprap. Tajfun KŘP Zlín 02:40,32 25 7

12 OSTŘANSKÁ Renata, pprap. Enrico KŘP JmK 02:06,28 30 15

13 SOLTÉSZ Barnabás Velúr Maďarsko 02:43,12 38 4

14 BONK Christin Quick Step Německo, jezd. Oddíl Sasko 03:02,13 57 13

15 HANÁKOVÁ Marie, pprap. Agaton KŘP Zlín 02:52,00 62 19

16 NYKODÝMOVÁ Helena, pprap. Čip KŘP hl.m.Prahy 02:54,94 75 16

17 VITÁSKOVÁ Ivana, str. Favory Baronela XII-53 MP Ostrava 03:27,07 87 2

18 MORDAL Agnieszka Bonzo Polsko, Czestochowa 03:56,60 107 20

19 JOHN Claudia Urmel Německo, jezd. Oddíl Sasko 10:00,00 460 10

20 NOVÁ Ladislava, str. Generalissimus Estetica MP Praha 10:00,00 460 6

21 WYSMOŁEK Jaroslaw Bonzo Polsko, Czestochowa – – 3
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Pořadí Čas Body Pořadí

1 JOHN Přemysl, pprap. Derwisz KŘP JmK 03:36,07 5 14 02:15,72 0 1

2 ŠEJSTAL Radek, prap. Listr KŘP JmK 03:42,38 0 4 01:48,72 5 2

3 RAUŠOVÁ Nela, pprap. Grastan KŘP hl.m.Prahy 03:56,03 0 2 02:18,91 5 7

4 VALENTOVÁ Petra, pprap. Sante KŘP hl.m.Prahy 03:33,25 0 7 02:24,09 9 8

5 WYPCHLAK Grzegorz, sierz.Don Camilo Polsko, Czestochowa 03:56,50 5 13 02:02,00 5 3

6 HORNÍK Martin, Ing., str. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 03:51,38 5 11 02:09,75 5 5

7 HOLÝ Miroslav, Bc., str. Sacramoso Aurelia XLVI-118 MP Ostrava 03:33,78 5 15 02:12,82 5 6

8 SHISKIN Sergey Vizír Hl. spr. vnitřních věcí města Moskvy 03:49,31 0 1 02:03,47 10 9

9 SCHMIDT Klara Rátarti Maďarsko 03:45,38 15 16 02:08,15 5 4

10 OTÁHALOVÁ Petra, pprap. Tajfun KŘP Zlín 03:31,53 0 9 02:40,32 25 11

11 OSTŘANSKÁ Renata, pprap. Enrico KŘP JmK 03:44,16 5 12 02:06,28 30 12

12 SOLTÉSZ Barnabás Velúr Maďarsko 03:20,34 0 10 02:43,12 38 13

13 BONK Christin Quick Step Německo, jezd. Oddíl Sasko 04:00,31 0 5 03:02,13 57 14

14 HANÁKOVÁ Marie, pprap. Agaton KŘP Zlín 03:32,72 0 8 02:52,00 62 15

15 DOSTÁLOVÁ Jana, pprap. Birma KŘP hl.m.Prahy 04:53,57 64 18 02:38,94 19 10

16 MORDAL Agnieszka Bonzo Polsko, Czestochowa 03:56,34 0 3 03:56,60 107 18

17 NYKODÝMOVÁ Helena, pprap. Čip KŘP hl.m.Prahy – 360 21 02:54,94 75 16

18 VITÁSKOVÁ Ivana, str. Favory Baronela XII-53 MP Ostrava – 360 19 03:27,07 87 17

19 NOVÁ Ladislava, str. Generalissimus Estetica MP Praha 03:36,25 0 6 – 460 20

20 JOHN Claudia Urmel Německo, jezd. Oddíl Sasko – 360 20 – 460 19

21 WYSMOŁEK Jaroslaw Bonzo Polsko, Czestochowa 04:31,19 41 17 – 1060 21
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XVII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"
Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Pořadí Čas Body Pořadí

1 JOHN Přemysl, pprap. Derwisz KŘP JmK 03:36,07 5 14 02:15,72 0 1

2 ŠEJSTAL Radek, prap. Listr KŘP JmK 03:42,38 0 4 01:48,72 5 2

3 RAUŠOVÁ Nela, pprap. Grastan KŘP hl.m.Prahy 03:56,03 0 2 02:18,91 5 7

4 VALENTOVÁ Petra, pprap. Sante KŘP hl.m.Prahy 03:33,25 0 7 02:24,09 9 8

5 OTÁHALOVÁ Petra, pprap. Tajfun KŘP Zlín 03:31,53 0 9 02:40,32 25 11

6 OSTŘANSKÁ Renata, pprap. Enrico KŘP JmK 03:44,16 5 12 02:06,28 30 12

7 HANÁKOVÁ Marie, pprap. Agaton KŘP Zlín 03:32,72 0 8 02:52,00 62 15

8 DOSTÁLOVÁ Jana, pprap. Birma KŘP hl.m.Prahy 04:53,57 64 18 02:38,94 19 10

9 NYKODÝMOVÁ Helena, pprap. Čip KŘP hl.m.Prahy – 360 21 02:54,94 75 16
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STARTOVNÍ A VÝSLEDKOVÁ LISTINA VOLNÉ SOUTŽE
SOUTĚŽ PREZIDENTA SPORTOVNÍHO KLUBU POLICIE KOMETA

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: kpt. Ing. Dana Kuřitková

Pořadí Jezdec Kůň Útvar Výška
Trestné 

body

Startovní 

číslo

1 HANÁKOVÁ Marie, pprap. Agaton KŘP Zlín 140 0 19

2 OSTŘANSKÁ Renata, pprap. Enrico KŘP JmK 130 0 15

3 SOLTÉSZ Barnabás Velúr Maďarsko 120 0 4

4 HOLÝ Miroslav, Bc., str. Sacramoso Aurelia XLVI-118MP Ostrava 120 0 11

5-7 VITÁSKOVÁ Ivana, str. Favory Baronela XII-53 MP Ostrava 110 0 2

5-7 NOVÁ Ladislava, str. Generalissimus Estetica MP Praha 110 0 6

5-7 OTÁHALOVÁ Petra, pprap. Tajfun KŘP Zlín 110 0 7

8-9 JOHN Přemysl, pprap. Derwisz KŘP JmK 100 0 8

8-9 BONK Christin Quick Step Německo, jezd. Oddíl Sasko 100 0 13

ELIM HORNÍK Martin, Ing., str. Sacramoso Faga (Faga) MP Praha 120 0 14
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